
 

Úvod do studia 2024 

 
termín konání 

17. 9. 2024 
 

místo konání 

 

Lednice Brno 
(Univerzitní kampus Lednice – Valtická 337) (Univerzitní kampus Brno – Černá Pole, 

Zemědělská 1665/1) 

aula, pokud není uvedena jiná lokace v 
programu 

učebna A01, pokud není uvedena jiná lokace v 

programu 

 

 

studijní programy 
 

 

 

Cirkulární horti-produkce 

Floristická tvorba 

Školkařství 

 

Krajinářská architektura 

Realizace a správa zeleně 

- specializace Zahradní a krajinářské 

realizace 

Zahradnické inženýrství 

- specializace Vinohradnictví a vinařství  

- specializace Zahradnictví 

- specializace Zpracovatelské technologie 

a kvalita potravin 

 

 

program Úvodu do studia 

 
08:30 – 08:35 zahájení, zdravice děkana Zahradnické Fakulty 

 

08:35 – 08:50 informace zahraničního oddělení fakulty 

 

08:50 – 09:30  informace studijního oddělení fakulty 

 

09:30 – 09:45 informace Poradenského a profesního centra ICV 

 

09:45 – 10:00 informace Ústavu vědecko-pedagogických informací a služeb 

 

10:00 – 10:15 informace Centra sportovních aktivit 

https://icv.mendelu.cz/ppc
https://uvis.mendelu.cz/icuk-aktuality
https://csa.mendelu.cz/


Mendelova univerzita v Brně IČ 62156489 T +420 545 131 111 info@mendelu.cz 
Zemědělská 1 / 613 00 Brno DIČ CZ62156489 F +420 545 211 128 www.mendelu.cz 2/2 

 

10:15 – 10:30   informace LED (spolek studentů ZF MENDELU Lednice) 

 

10:30 – 10:45   přestávka (možnost vyzvednutí ISIC, ALIVE, karty studenta) 

 

10:45 – 11:45 školení – nakládání s chemickými 
látkami a směsmi (pouze pro 
studijní program Cirkulární 
horti-produkce) 

10:45 – 11:45 školení – nakládání s chemickými 

látkami a směsmi (pouze pro 

studijní program Zahradnické 

inženýrství a jeho specializace) 

 

10:45 – 11:45 informace ke studijním programům 10:45 – 11:45 informace ke studijním programům 

- Floristická tvorba (učebna DP1) - Krajinářská architektura (učebna A12) 
- Školkařství (učebna AC1) - Realizace a správa zeleně (učebna A31) 

 
11:45 – 12:00 přestávka 

 

11:45 – 12:00 přestávka 

 
12:00 – 13:30 prohlídka kampusu* 

 

12:00 – 14:00 prohlídka kampusu** 

- studijní program Cirkulární horti-
produkce 
(průvodce doc. Kopta) 

- studijní program Floristická tvorba 
(průvodce LED – Zuzana Ziadehová) 

- studijní program Školkařství 
(průvodce LED – Zuzana Ziadehová) 

- studijní program Krajinářská architektura 
(průvodce LED – Natálie Nýčová) 

- studijní program Realizace a správa 
zeleně 
(průvodce LED – Damián Kislinger) 
 

  
  

12:00 – 13:00 informace ke studijním programům 

 - Zahradnické inženýrství (učebna A01) 
(průvodce LED – Natálie Nyčová) 

  

13:00 – 15:00 prohlídka kampusu** – studijní 

program Zahradnické inženýrství 

- specializace Vinařství a vinohradnictví 

(průvodce LED – Vendula Ondrakova) 

- specializace Zahradnictví 

(průvodce LED – Martin Demovič) 

- specializace Zpracovatelské technologie 

a kvalita potravin 

(průvodce LED – Martin Demovič) 

  
 

 
 

konec Úvodu do studia 
 

 

poznámka/vysvětlivky: 
* setkání/sraz vestibul budovy „A“ – před aulou 
** setkání sraz – před učebnou „A01“ 

mailto:info@mendelu.cz
http://www.mendelu.cz/

